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1 projekt umowy (zat. nr9 do Swz): § 7 ust. 2

Pytanie:

prosimy zmiane zapisu:
Wykonawca zaptaci kare umowng za zwtoke w realizacji przedmiotu umowy w wysokoSci
1 000,00 zt (stownie: tysigc ztotych zero groszy) za kazdy dzien zwtoki w przypadku odbioru
odpadow w kolejnych dniach, liczony od uptywu dnia, w ktorym miaty by¢ odebrane odpady.
W przypadku zastosowania kary za zwioke w odbiorze odpaddw, o ktdrej mowa w niniejszym
ustepie, nie stosuje sie kary, o ktorej mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.

na zapis nastepujacy:
Wykonawca zaptaci kare umowng za zwtoke w realizacji przedmiotu umowy, z winy Wykonawcy,
w wysokosci 500,00 zt (stownie: piecset ztotych zero groszy) za kazdy dzien zwtoki w przypadku
odbioru odpadow w kolejnych dniach, liczony od uptywu dnia, w ktérym miaty by¢ odebrane odpady.
W przypadku zastosowania kary za zwtoke w odbiorze odpaddw, o ktdrej mowa w niniejszym
ustepie, nie stosuje sie kary, o ktéref mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu w § 7 ust. 2 projektu umowy (zatgcznik nr 9 do SWZ).

2 projekt umowy (zat. nr9 do swz): § 6 ust. 4
Pytanie:
prosimy zmiane zapisu:
...w dniu zawarcia umowy oraz po zakonczeniu kazdego kwartatu w terminie do 10-go nastepnego
miesigca po zakonczonym kwartale...
na zapis nastepujacy:
...w dniu zawarcia umowy oraz na kazde zgdanie Zamawiajgcego...
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat zmiany zapisu w § 6 ust. 4 projektu umowy (zatgcznik nr 9 do SWZ).

3 projekt umowy (zat. nr9do swz): § 12 ust. 2
Pytanie:
prosimy o doprecyzowanie, jakiego typu zastrzezenia, w jakich dokumentach i protokotach odbioru,
Zamawiajgcy miat na mysli lub wykreslenie punktu w catos$ci.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ, § 12 ust. 2 projektu umowy (zatgcznik nr 9 do SW2):
Zastrzezenia w dokumentach, w tym w protokotach odbioru, fakturach nie sg uwazane za zmiany
umowy, jezeli wyraznie nie wskazano w nich, iz majg one miec taki skutek.
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